
Uchwała Nr 211/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 czerwca 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 7.918 7.918 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 3.500 

ochrona przeciwpożarowa 
75421 Zarzadzanie kryzysowe 3.500 

a) wydatki bieżace 3.500 
1) wvdatki jednostek budżetowych 3.500 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 3.500 
statutowych 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.500 

758 Różne rozliczenia 3.500 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 3.500 

a) wydatki bieżące 3.500 
1) wvdatki jednostek budżetowych 3.500 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 3.500 
statutowych 
4810 rezerwy 3.500 

801 Oświata i wychowanie 230 230 
80130 Szkoły zawodowe 230 230 

a) wydatki bieżace 230 230 
1) wydatki jednostek budżetowych 230 230 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 230 230 
statutowych 
4270 zakup usług remontowych 230 
4700 szkolenie pracowników niebędących 230 

członkami korpusu służby cvwilnei 
852 Pomoc społeczna 4.188 4.188 

85201 Placówki opiekuńczo - 4.188 4.188 
wychowawcze 

a) wydatki bieżące 4.188 4.188 
1) wydatki jednostek budżetowych 656 4.138 

1. 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.138 
4010 wynagrodzenia osobowe 1.258 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.880 

1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań 656 
statutowych 
4370 opłata z tytułu zakupu usług 656 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 



2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.532 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3110 świadczenia społeczne 3.532 

2) Zmniejsza się rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego o kwotę- 3.500 zł 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 

---------

50 
50 


